資料５

事  務   連  絡

令和４年６月２２日

東秩父村地域公共交通活性化協議会委員 各位

東秩父村企画財政課長

東秩父村地域公共交通活性化協議会の報償費等について

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。地域公共交通活性化

協議委員の皆様におかれましては、日頃から村政の発展に御協力を賜り、感謝申

し上げます。

さて、本協議会の報償費等につきまして、出席や書面開催時における回答をい

ただいた委員の方に対して、口座振替にてお振込みをさせていただいております。

 別紙「報償費等振込先申込書」に必要事項を記入の上事務局まで提出をお

願いいたします。

ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。

担当：東秩父村企画財政課 田幡・山崎

                     電話：0493-82-1254

報償費等振込先申込書

         令和４年  月  日

東秩父村企画財政課長 あて

所 属

氏 名

東秩父村地域公共交通活性化協議会委員報償費等の振込について、

（以下のいずれかに〇をしてください。）

昨年度と同じ口座に振込

以下の口座に振込

             を希望します。

（報償費等振込口座）

金融機関名

支店名               支店

種別

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

報償費等振込先申込書

         令和４年  月  日

東秩父村企画財政課長 あて

所 属

氏 名

東秩父村地域公共交通活性化協議会委員報償費等の振込について、

（以下のいずれかに〇をしてください。）

所属団体へ提出済みの口座に振込

以下の口座に振込

を希望します。

（報償費等振込口座）

金融機関名

支店名               支店

種別

口座番号

（フリガナ）

口座名義人